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Innledning 

Hva er Nasjonal øvelseskalender? 

Øvelseskalenderen er en søkbar database. Det er lagt stor vekt på brukervennlighet ved utarbeidelsen av kalenderen. 
Kalenderen vil kontinuerlig bli oppdatert etter hver som nye øvelser registreres.  
 
Øvingskalenderen er todelt. Publikumsdelen er tilgjengelig for alle som ønsker informasjon om planlagte øvelser. 
Det er også en lukket del av kalenderen der godkjente brukere får anledning til å registrere øvelser. For å registrere 
øvelser må man være innlogget med brukenavn og passord. 

Hvem kan registrere øvelser? 

Det legges opp til at den virksomheten som er ansvarlig for øvelsen selv legger informasjon om øvelsen inn i 
kalenderen. De virksomhetene som driver øvelsesvirksomhet i Norge vil ved å kontakte DSB få tildelt brukernavn 
og passord.  

Hvordan få tilgang til å registrere øvelser? 

Ved å kontakte DSB på kontakt.ovelseskalender@dsb.no vil du få tilsendt brukernavn og passord for din 
virksomhet. Flere personer i samme virksomhet kan bruke samme brukernavn og passord.  
 

Hvordan få hjelp til å bruke Nasjonal øvelseskalender? 

Under ”Hjelp” oppe i høyre hjørne i kalenderen vil du få opp en beskrivende hjelpetekst. Hvis du har ytterligere 
spørsmål til bruk av kalenderen så kan du kontakte DSB på kontakt.ovelseskalender@dsb.no  
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Nasjonal øvelseskalender (åpen løsning) 

Startside Nasjonal øvelseskalender   

På denne siden kan man søke opp øvelser i Nasjonal øvelseskalender basert på feltene: 
 
Øvelsesnavn: oppgi deler eller hele navnet på øvelsen. Sted: oppgi stedet hvor øvelsen skal gjennomføres.  
 
Type: her har brukeren mulighet til å velge mellom skrivebordsøvelse, spilløvelse, fullskalaøvelse og annet. 
 
Ansvarlig virksomhet: det kan være flere som samarbeider om å gjennomføre en øvelse, her har brukeren 
mulighet til å legge inn søk på den som er ansvarlig. 
 
Startdato/sluttdato: her har brukeren mulighet til å søke etter en øvelse på en bestemt dato eller periode. 
 
Scenario: her har brukeren mulighet til å velge mellom naturhendelse (ekstremvær og naturulykker, sykdom og 
helse), store ulykker (industriulykker, transportulykker og kritisk infrastrukturulykker), tilsiktede hendelser 
(terrorisme, organisert kriminalitet, sikkerhetstruende aktivitet). 

 
Nivå: her har brukeren mulighet til å velge mellom lokal, regional, nasjonal og internasjonal øvelse. 
 
Dersom brukeren ønsker å starte søket på nytt gjøres dette ved å klikke på ”Nullstill søk”. Når bruker har lagt inn 
ønsket informasjon og valgt ”Søk” vil siden med ”Søkeresultater” fremkomme som vist nedenfor. Ved å klikke på  
  vil man kunne sortere resultatet alfabetisk eller på dato. Videre kan brukeren ved å holde musepekeren over 

navnet på øvelsen få opp beskrivelse av øvelsen.  
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Ved å klikke på en øvelse vil det komme opp en egen side med mer informasjon om øvelsen, se eksempel nedenfor. 
 
For å logge seg inn på løsningen klikker brukeren på ”Logg inn” oppe i høyre hjørne. 

Visning av øvelse 
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Nasjonal øvelseskalender (innlogget løsning) 

Startside Nasjonal øvelseskalender 

På denne siden kan brukeren søke opp øvelser i Nasjonal øvelseskalender basert på feltene beskrevet side 2. 
 
Eksemplet nedenfor er startsiden for en innlogget bruker i Nasjonal øvelseskalender, i dette tilfelle Norges 
Vassdrags- og energidirektorat (NVE), ved Mona. For å logge seg ut klikker brukeren på ”Logg ut” oppe i høyre 
hjørne. 
 
Nederst på siden (ikke vist i eksemplet nedenfor) har man mulighet til å velge ”Mine øvelser” og ”Legg til ny 
øvelse”.  
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Mine øvelser 

På denne siden får brukeren oversikt over sine øvelser, det betyr de øvelsene som er registrert tidligere.  
 
Ved å klikke på ”Legg til ny øvelse” får man mulighet til å legge til ny øvelse. 
 
Ved å klikke på  vil brukeren kunne redigere øvelsen.  
 
Ved å trykke på  vil brukeren kopiere øvelsen. Dette betyr at all informasjon fra øvelsen tas med til et nytt 
registreringsbilde med unntak for ”Sted”, ”Startdato” og ”Sluttdato”.   
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Legg til ny øvelse 

På denne siden kan man legge til ny øvelse. For beskrivelse av feltene under ”Informasjon” se beskrivelse side 2. 
Informasjonen under ”Ansvarlig virksomhet” kommer opp automatisk i dette skjermbilde, dette er basert på 
informasjon om brukeren som er pålogget. I tillegg må bruker legge til kontaktinformasjon med navn, epost og 
telefon.  
 
Videre har man mulighet til å legge til mer informasjon på saken ved ”Relaterte lenker”, ”Involverte aktører” og 
”Beskrivelse av øvelsen – mål og hensikt”.  
 
Dersom brukeren underveis i registreringen ønsker å starte på nytt kan man slette innholdet ved å klikke ”Tøm 
skjema” eller man kan klikke ”Legg til ny øvelse”. 
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Visning av øvelse 

Ved å klikke på en øvelse vil det komme opp en egen side med mer informasjon om øvelsen, se eksempel nedenfor. 
 
Brukeren har mulighet til å velge ”Rediger øvelse”, ”Kopier øvelse” og ”Legg til ny øvelse”.  
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